Caractéristiques

Référence

112156
1996
112154
112157
112155
1995

Consulter la fiche produit

PLATINE MURALE AVEC ANNEAU

coloris

blanc
blanc
noir
noir
rouge
rouge

NOVAP SAS

Permet la réalisation d'une délimitation entre 2 murs, portes

existe en version anneau ouvert ou fermé
fixation par vis ou adhésif (non fournis)
dimensions : 90 x 60 x 59 mm

colisage par 5.

25/12/2025

version

fermé
ouvert
ouvert
fermé
fermé
ouvert

Point de vente Dompro

Prix HT
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