

PLATINE MURALE AVEC ANNEAU

NOVAP SAS

Permet la réalisation d'une délimitation entre 2 murs, portes
existe en version anneau ouvert ou fermé
fixation par vis ou adhésif (non fournis)
dimensions : 90 x 60 x 59 mm
colisage par 5.

Caractéristiques

Référence	coloris	version	Prix HT
112156	blanc	fermé	-
1996	blanc	ouvert	-
112154	noir	ouvert	-
112157	noir	fermé	-
112155	rouge	fermé	-
1995	rouge	ouvert	-